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Tork Folded zasobnik na toaletni papir

Zasobnik na toaletni papir Tork Folded v designu Elevation je idealni pro podniky s nizkou az stredni
navstévnosti. Diky vydeji po jednom Utrzku se host dotyka pouze Utrzku, ktery pouZziie, takze
zajistuje vy$Si Groven hygieny. Zasobniky Tork Elevation se vyzna¢uiji funkEnim, modernim
designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

- Davkovani po jednom utrzku pro nizSi spotrebu a lepsi hygienu

- Kompaktni design, ktery Setii misto, je vhodny na mensi toalety a umyvarny

- Snadné doplfiovani: mensi naroky na udrzbu

Prohlédnéte si dalsi
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Tork Folded zasobnik na toaletni papir

Udaje o produktu  sysiem Material
T3 Plast
Délka Sitka
12.8cm 15.9cm
VysSka Barva
27.1cm Bila

Kompatibilni produkty

#) 8]

—
114273 114276 114271

Tork Folded jemny Tork Folded Extra Soft  Tork Folded toaletni
toaletni papir toaletni papir Premium papir Advanced
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Tork Folded zasobnik na toaletni papir

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

284 mm

163 mm

134 mm
7322540354829
6459

4909

Carton

Prepravni jednotka

581 mm

280 mm

504 mm
7322540354836
8.3 kg

5.9 kg

Carton

12

Paleta

1893 mm

800 mm

1200 mm
7322540379006
150.16 kg

105.84 kg

216
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